Salade de farfalle gouda &

jambon braisé

Ingrédients:

Farfalle (Semoule de BLE dur, eau. Contient du GLUTEN), mayonnaise aux
OEUFS (huile de colza, jaunes d'OEUFS, eau, vinaigre, MOUTARDE, sucre,
sel, épaississant : gomme xanthane, antioxydant: calcium disodium),
tomate, Jambon braisé (viande de porc, sel, protéines de porc, sirop de
glucose, stabilisateurs: phosphates, polyphosphates. poudre de LAIT,
arome, antioxydant: ascorbate de sodium. conservateur: nitrite de
sodium), gouda (LAIT de vache pasteurisé, sel, ferments lactiques,
coagulant microbien), OEUF dur (OEUFS, eau, sel, acidifiants: acide
acétique,acide citrique, acide lactique), petits pois, MOUTARDE (Eau, 22
% graines de MOUTARDE, vinaigre, sel, curcuma), sel, poivre blanc moulu

Fabriqué dans un atelier qui utilise de la moutarde, du gluten, soja, lait, lupin,céleri, poisson, des
fruits a coques, mollusques, sulfites, ,arachides, oeufs et crustacés.

Conditions de stockage: max +4°C

Numéro d'article: 237 Poids: 450 g

Prix de vente consommateur: 6,90 €

Allergenes: 1,3,7,10
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Sesame

E : 985 kJ

nergie 236 kcal
Matiéres grasses 15¢
Dont acides gras saturés 2,99

Arachldes Soja Lait Glucides 179

Durée de conservation : 6 jours
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Valeurs nutritionnelles pour 100g

Dont sucres 1g

Sulmes Lupms Mollusques
14

Sel 0,649
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